2024年 1 月 1日

お取引先各位

オルファ株式会社
営業本部

オルファ商品 価格改定のご連絡

謹啓 寒気の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、早速ではございますが、弊社では原材料費高騰により、2023 年 1月 1日出荷分よ

りオルファ全製品を対象に価格改定を実施いたしました。
しかしながら、それ以降も原材料価格の上昇が続いており、企業努力による価格の維持が極
めて厳しい状況にあるため、再度の価格改定を実施させて頂く運びとなりましたので、下記
の通りご連絡申し上げます。

オルファ株式会社は引き続き、新しい需要を創造する商品の開発と品質・サービスレベル

の向上に取り組む所存でございます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

― 記 ―

１．対象商品 ： 一部を除くオルファ全商品

２．価格改定の実施日 ： ２０２４年１月１日（月）

以上